

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขอยนิคม บ้านหนองโอบสถ์ หมู่ที่ 7 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 117 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 468.0 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดคอ ขนาดเบา	468.00	ตารางเมตร		-	1.72	804.96	804.96	
2	คอนกรีต	468.00	ตารางเมตร	400.02	187,209.36	35.00	16,380.00	203,589.36	
3	ทรายปรับพื้น	23.00	ลูกบาศก์เมตร	535.90	12,325.70	-	-	12,325.70	
4	ลูกรังไหล่ทาง	5.20	ลูกบาศก์เมตร	218.96	1,138.59	64.00	332.80	1,471.39	
5	ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทาง	93.60	ลูกบาศก์เมตร	-	-	54.58	5,108.69	5,108.69	
รวมเป็นเงิน					200,673.65		22,626.45	223,300.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล